CTM-EF 1200
ContaminationTest Module -
Extraction Flushing
Betriebsanleitung
Deutsch (Originalanleitung)
Dokumentation-Nr.: 3509157
CTM-EF 1200 Warenzeichen
HYDAC Filter Systems GmbH de Seite 2 / 36

Umgebungstemperatur: 15 - 28° C
relative Luftfeuchtigkeit: max. 80 % (nicht kondensierend)
CTM-EF 1200 Typenschlüssel
HYDAC Filter Systems GmbH de Seite 33 / 36
BeWa CTM-EF1200 3509157 de 2009-10-15.doc 2009-10-15
Typenschlüssel
 CTM - EF 12 0  0 - Z - Z - Z / -
Produkt
CTM = ContaminationTest Module
Serie
EF = Exctraction Flushing
Abmessungen Analyseraum
12 = Ø 200 x Höhe 800 mm, Volumen 4,5 Liter
Filterung
0 = Ohne
Prüfflüssigkeit
0 = Lösemittel A III Klasse
(Flammpunkt >60°C, Explosionsgrenze >0,6 Vol%)
1 = Wasser mit Tensiden, zulässige ph-Werte 6...10,
kein vollentsalztes Wasser
Versorgungsspannung
K = 120 V AC / 60 Hz / 1 Phase USA/Kanada
M = 230 V AC / 50 Hz / 1 Phase Europa
N = 240 V AC / 50 Hz / 1 Phase UK
O = 240 V AC / 50 Hz / 1 Phase Australien
P = 100 V AC / 50 Hz / 1 Phase Japan
Z = ohne
Extraktionsverfahren
Z = spülen, Mitteldruck
Ergänzende Angaben
Z = Serie
Modifikationen
- = Ohne
HYDAC Filter Systems GmbH
Industriegebiet   Postfach 1251
66280 Sulzbach/Saar  66273 Sulzbach/Saar
Deutschland   Deutschland
Tel: +49 (0) 6897 509 01 Zentrale
Fax: +49 (0) 6897 509 846 Technik
Fax: +49 (0) 6897 509 577 Verkauf
Internet: www.hydac.com
E-Mail: filtersystems@hydac.com